
最体育
责任编辑/沈志军┃版式设计/庄文新

2016年6月26日/星期日13

今日直播赛事推荐

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数

5

338

5061

每注奖金（元）

7076

50

5

中奖条件

● ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ●

体彩20选5

中奖号码中奖号码 01 09 11 12 17

浙江第16170期 总投注额：158342元

●代表中奖号码

兑奖有效期：自6月26日起60个自然日。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。
更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年6月25日

中奖简单
无需排序

第16073期 全国投注总额：194352348元

07 14 17 24 27 ＋ 08 10

体彩超级大乐透

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

基本投注

追加投注

全国中奖
注数

9

3

216

88

1261

526

34119

12391

603439

231012

5406014

每注奖金
（元）

6617923

3970753

35457

21274

2350

1410

200

100

10

5

5

中奖条件

● ● ● ● ●＋○○

● ● ● ● ●＋○

● ● ● ● ● 或 ●

● ● ●＋○ ○

● ● ● ● + ○ 或 ●

● ●+○ ○

● ● ● ● 或 ● ●

●+○或● ●+○ ○

● ● ● 或 ● ●+○

或●+○ ○或○ ○

兑奖有效期：自6月26日起60个自然日。
本期累积奖金总额321253.9589万元全额滚入下期。
本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。更多信息查询：
浙江体彩网http://www.zjlottery.com

2016年6月25日

开奖
号码

第16170期
浙江排列3总投注额：1187028元 全国排列5总投注额：8034642元
排列3滚入下期奖池：26.3076万元
排列5滚入下期奖池：27084.672万元

开奖号码
（前三位为排列3）

奖项

排列3直选

排列3组选3

排列3组选6

排列5（全国）

中奖注数

283注

0注

346注

11注

每注奖金

1040元

346元

173元

100000 元

体彩排列3排列5

兑奖有效期：自6月26日起60个自然日。

本信息如与公证开奖结果不符，以后者为准。

更多信息查询：浙江体彩网http://www.zjlottery.com
2016年6月25日

4 0 9 7 7

“天外飞仙”
也救不了瑞士队

昨晚欧洲杯 1/8 决赛第一场比赛，波兰和瑞士在
120分钟内战为1∶1平，最终波兰在点球决战中以5∶4
胜出，首次打进欧洲杯8强。这场比赛让球迷最津津
乐道的是瑞士球星沙奇里的进球，可惜这记“天外飞
仙”只能保瑞士进入加时赛而进不了8强。

第 39 分钟库巴为波兰取得进球，苦苦追赶的瑞
士人在第82分钟扳平比分：利希施泰纳左路传中，波
兰球员帕兹丹一脚解围，沙奇里在大禁区前沿倒挂
金钩破门（左图）。赛后欧足联官网这样点评这一个
进球：“沙奇里打入了一粒惊人的世界波，帮助瑞士
续命！”英国足球名宿莱因克尔感叹：“这完全是一粒
匪夷所思的进球。”90分钟战成1∶1后，双方都没有再
进球，比赛进入点球决战，但这一次瑞士人的好运没
有再继续。 记者 徐毅

全场比赛几乎所有的绿城球员都在满场跑
有人开玩笑说，绿城就是“中超版天气预报”，

几乎一打主场杭州就下雨。昨天，大雨果然“如约
而至”，但比赛开始没多久突然中断了。“这是个好
兆头，应该转转运了。”一名没有进入大名单的绿城
球员说。

虽然是本赛季中超升班马，但华夏幸福在转会
市场上疯狂烧钱，球队的总身价达到近 4000 万欧
元，一个科特迪瓦国脚热尔维尼奥的转会费就是
1500 万欧元。这样的身价显然是绿城无法比的，但
昨天的绿城已经没有任何退路，正如俱乐部副总吴
少堃所说：“比赛肯定很难打，但我们绝对不能放
弃，这场比赛要死拼对手。我们的赛前准备工作做
得很充分，虽然连续不胜，但球队很团结，这就是我
们最大的资本。”

无论是外援卡希尔和加比奥内塔，还是本土球
员谈杨和冯刚⋯⋯昨晚，每个绿城球员都在全力奔
跑，几乎每一块草地都能看到他们奔跑的身影。
绿城球员的努力在第 25 分钟得到回报，加比奥内
塔助攻谈杨打进了唯一进球。进球后的谈杨两眼
通红，激动得都快哭出来了。赛后见到快报记者
时，谈杨开心地说：“进球是团队合作的结果，很高
兴能在这样一个集体踢球。之前我们很长时间没
有赢球，但没有人放弃，我相信自己和球队接下来
都会越踢越好。”

美洲杯三四名决赛
8：00 美国-哥伦比亚 乐视

看点：都说三四名决赛是杯赛的鸡肋，但对于东道主
美国队来说这绝对是个香饽饽，这是他们创造本队参加
美洲杯最好战绩的绝佳机会。

欧洲杯1/8决赛
21：00 法国-爱尔兰 CCTV-5
24：00 德国-斯洛伐克 CCTV-5
27日3：00 匈牙利-比利时 CCTV-5

看点：法国和爱尔兰的比赛，是本届欧洲杯最后一场
在北京时间晚上 9 点开始的比赛，且看且珍惜吧。面对
作风硬朗的爱尔兰，不知道东道主法国队会不会爆冷出局？

幸福来得太突然！绿城赢了！
进球功臣谈杨激动得都快哭出来

记者 徐毅 摄影 许康平

本报讯 幸福来得没有预兆——昨晚主场迎战排名第2的
河北华夏幸福，杭州绿城竟然以 1∶0 爆冷获胜。绿城球员谢场
的时候，看台上的球迷发出了整齐响亮的喊声，有球迷甚至带着
哭腔喊道：“12轮联赛了，终于赢了，太不容易了”。

之前连续11轮不胜，排名跌至倒数第1，这场胜利就像昨天
的大雨一样洗刷了绿城球员心中长期的郁闷，总算感受到了“幸
福”的感觉。接下来三个主场，绿城将移师金华，不知道他们还
能否继续给球迷带来更多的惊喜？

比赛即将结束时，绿城主教练洪明甫和教练组都
紧张地站了起来。主裁吹响终场哨声的那一刻，教练
组互相拥抱，球员们也激动地高声喊叫，韩国外援吴范
锡则激动地跪在地上，长时间把头埋在草地中⋯⋯“真
的是拼了，今天每个人的表现都很棒。”绿城俱乐部老
总童惠敏说。

赛后走进新闻发布厅，洪明甫露出了久违的开
心笑容。“很长一段时间没有赢球了，今天赢球后感
到非常开心，很感谢努力付出的球员，还有一直在为
我们加油助威的球迷。”至于回归绿城的拉蒙昨晚为
什么没上场，洪明甫这样解释道，“因为我们一直在
领先，所有没换拉蒙上，相信他能逐渐寻找到比赛的

感觉，能在后面的比赛中发挥出自己的水平。”发布
会结束的时候，心情不错的洪明甫还用中文说了句

“谢谢”。
现在，积 12 分的绿城排名暂时升至倒数第 2，但也

只领先少赛一轮的鲁能（10 分）2 分，保级之路依然艰
难。接下来绿城的 3 个联赛主场将外迁到金华，洪明
甫说“会有影响但我们会全力去克服”。

昨天黄龙有两条横幅非常抢眼，一条是“我们不接
受轻易放弃的失败”，另一条是“把你们丢失的斗志自
信血性都找回来，我们生死与共”。如果绿城想最终
保住中超的席位，接下来他们要做的就是用“斗志自信
血性”去“永远不接受轻易放弃的失败”。

露出久违笑容的洪明甫用中文说“谢谢”

谈杨背起队友庆祝


